
知葉 さくら 2021年3月〜2022年2月

備考欄：

「当月新規客数」とリピート部分の「新規客数」の違いは、名前がその後追えない「ア」様やス
タッフであろうニックネームのため除外してある分の数です。

※2020年11月入社

2022年2月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥830,210 ¥427,820 194.1% ¥821,740 140 63 77 62 23 7 1 1
技術売上 ¥802,160 ¥399,770 200.7% ¥815,800 再来累計 23 30 31 32 32 32
店販売上 ¥28,050 ¥28,050 100.0% ¥5,940 リピート率 37.1% 48.4% 50.0% 51.6% 51.6% 51.6%

2022年1月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥821,740 ¥392,990 209.1% ¥947,959 147 79 68 77 19 10 4 3 1
技術売上 ¥815,800 ¥381,990 213.6% ¥922,879 再来累計 19 29 33 36 37 37
店販売上 ¥5,940 ¥11,000 54.0% ¥25,080 リピート率 24.7% 37.7% 42.9% 46.8% 48.1% 48.1%

2021年12月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥947,959 ¥420,080 225.7% ¥790,310 171 165 6 163 65 21 8 9 3 0
技術売上 ¥922,879 ¥363,980 253.6% ¥761,710 再来累計 65 86 94 103 106 106
店販売上 ¥25,080 ¥56,100 44.7% ¥28,600 リピート率 39.9% 52.8% 57.7% 63.2% 65.0% 65.0%

2021年11月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥790,310 ¥231,180 341.9% ¥799,408 142 43 99 43 0 3 0 0 3 1
技術売上 ¥761,710 ¥214,130 355.7% ¥759,368 再来累計 0 3 3 3 6 7
店販売上 ¥28,600 ¥17,050 167.7% ¥40,040 リピート率 0.0% 7.0% 7.0% 7.0% 14.0% 16.3%

2021年10月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥799,408 ¥0 #DIV/0! ¥797,890 143 44 99 44 7 3 0 0 0 0
技術売上 ¥759,368 #DIV/0! ¥778,090 再来累計 7 10 10 10 10 10
店販売上 ¥40,040 #DIV/0! ¥19,800 リピート率 15.9% 22.7% 22.7% 22.7% 22.7% 22.7%

2021年9月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥797,890 ¥0 #DIV/0! ¥866,670 152 60 92 60 13 7 1 0 0 1
技術売上 ¥778,090 #DIV/0! ¥812,770 再来累計 13 20 21 21 21 22
店販売上 ¥19,800 #DIV/0! ¥53,900 リピート率 21.7% 33.3% 35.0% 35.0% 35.0% 36.7%

2021年8月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥866,670 ¥0 #DIV/0! ¥818,120 165 62 103 61 11 6 0 2 1 2
技術売上 ¥812,770 #DIV/0! ¥779,070 再来累計 11 17 17 19 20 22
店販売上 ¥53,900 #DIV/0! ¥39,050 リピート率 18.0% 27.9% 27.9% 31.1% 32.8% 36.1%

2021年7月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥818,120 ¥0 #DIV/0! ¥644,150 145 60 85 60 19 6 1 0 1 1
技術売上 ¥779,070 #DIV/0! ¥627,100 再来累計 19 25 26 26 27 28
店販売上 ¥39,050 #DIV/0! ¥17,050 リピート率 31.7% 41.7% 43.3% 43.3% 45.0% 46.7%

2021年6月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥644,150 ¥0 #DIV/0! ¥699,256 127 42 85 42 13 2 2 1 1 0
技術売上 ¥627,100 #DIV/0! ¥644,256 再来累計 13 15 17 18 19 19
店販売上 ¥17,050 #DIV/0! ¥55,000 リピート率 31.0% 35.7% 40.5% 42.9% 45.2% 45.2%

2021年5月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥699,256 ¥0 #DIV/0! ¥672,808 135 52 83 52 17 8 3 2 0 0
技術売上 ¥644,256 #DIV/0! ¥640,798 再来累計 17 25 28 30 30 30
店販売上 ¥55,000 #DIV/0! ¥32,010 リピート率 32.7% 48.1% 53.8% 57.7% 57.7% 57.7%

2021年4月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥672,808 ¥0 #DIV/0! ¥607,050 144 89 55 88 17 8 1 3 1 1
技術売上 ¥640,798 #DIV/0! ¥579,000 再来累計 17 25 26 29 30 31
店販売上 ¥32,010 #DIV/0! ¥28,050 リピート率 19.3% 28.4% 29.5% 33.0% 34.1% 35.2%

2021年3月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥607,050 ¥0 #DIV/0! ¥427,820 134 84 50 80 13 10 3 3 2 2
技術売上 ¥579,000 #DIV/0! ¥399,770 再来累計 13 23 26 29 31 33
店販売上 ¥28,050 #DIV/0! ¥28,050 リピート率 16.3% 28.8% 32.5% 36.3% 38.8% 41.3%

リピート率 0.0% 10.7% 10.7% 10.7% 10.7% 10.7%



知葉 さくら 2022年3月

備考欄：

日付 総売上 施術 店販 客単価 総客数 新規 再来
2022年3月1日 火 ¥51,680 ¥40,680 ¥11,000 ¥7,383 7 5 2

2022年3月2日 水 ¥48,170 ¥42,120 ¥6,050 ¥6,021 8 4 4

2022年3月3日 木 ¥48,560 ¥37,560 ¥11,000 ¥6,070 8 4 4

2022年3月4日 金 ¥60,830 ¥49,830 ¥11,000 ¥8,690 7 1 6

2022年3月5日 土 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月6日 日 ¥51,100 ¥51,100 ¥0 ¥5,678 9 2 7

2022年3月7日 月 ¥47,940 ¥47,940 ¥0 ¥5,993 8 2 6

2022年3月8日 火 ¥45,160 ¥45,160 ¥0 ¥5,645 8 3 5

2022年3月9日 水 ¥11,000 ¥0 ¥11,000 ¥11,000 1 0 1

2022年3月10日 木 ¥43,600 ¥43,600 ¥0 ¥5,450 8 4 4

2022年3月11日 金 ¥54,560 ¥40,700 ¥13,860 ¥7,794 7 3 4

2022年3月12日 土 ¥41,310 ¥38,450 ¥2,860 ¥5,901 7 2 5

2022年3月13日 日 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月14日 月 ¥49,380 ¥49,380 ¥0 ¥6,173 8 2 6

2022年3月15日 火 ¥37,960 ¥35,100 ¥2,860 ¥6,327 6 2 4

2022年3月16日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月17日 木 ¥71,580 ¥57,720 ¥13,860 ¥7,953 9 3 6

2022年3月18日 金 ¥44,500 ¥41,640 ¥2,860 ¥4,944 9 2 7

2022年3月19日 土 ¥63,140 ¥52,140 ¥11,000 ¥5,740 11 2 9

2022年3月20日 日 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月21日 月 ¥62,960 ¥51,960 ¥11,000 ¥6,996 9 4 5

2022年3月22日 火 ¥51,100 ¥37,240 ¥13,860 ¥8,517 6 1 5

2022年3月23日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月24日 木 ¥36,540 ¥36,540 ¥0 ¥6,090 6 1 5

2022年3月25日 金 ¥34,040 ¥34,040 ¥0 ¥5,673 6 2 4

2022年3月26日 土 ¥61,260 ¥47,400 ¥13,860 ¥7,658 8 1 7

2022年3月27日 日 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月28日 月 ¥41,780 ¥38,700 ¥3,080 ¥5,969 7 2 5

2022年3月29日 火 ¥62,850 ¥48,990 ¥13,860 ¥7,856 8 3 5

2022年3月30日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月31日 木 ¥39,900 ¥37,040 ¥2,860 ¥5,700 7 1 6

合計 ¥1,160,900 ¥1,005,030 ¥155,870 ¥6,522 178 56 122

当⽉ 前年同⽉ 前年⽐ 前⽉
総売上 ¥1,160,900 ¥607,050 191.2% ¥830,210

技術売上 ¥1,005,030 ¥579,000 173.6% ¥802,160

店販売上 ¥155,870 ¥28,050 555.7% ¥28,050

リピート 当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後
56 13 10 1

再来累計 13 23 24
リピート率 23.2% 41.1% 42.9%



知葉 さくら 2022年4月

備考欄：

日付 総売上 施術 店販 オプション 客単価 総客数 新規 再来
2022年4月1日 金 ¥36,100 ¥36,100 ¥0 ¥0 ¥5,157 7 2 5

2022年4月2日 土 ¥71,610 ¥51,700 ¥19,910 ¥0 ¥8,951 8 0 8

2022年4月3日 日 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月4日 月 ¥30,400 ¥30,400 ¥0 ¥0 ¥6,080 5 2 3

2022年4月5日 火 ¥27,340 ¥27,340 ¥0 ¥0 ¥5,468 5 1 4

2022年4月6日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月7日 木 ¥41,920 ¥41,920 ¥0 ¥0 ¥5,989 7 2 5

2022年4月8日 金 ¥15,800 ¥15,800 ¥0 ¥0 ¥5,267 3 0 3

2022年4月9日 土 ¥32,490 ¥32,490 ¥0 ¥0 ¥4,641 7 5 2

2022年4月10日 日 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月11日 月 ¥47,380 ¥47,380 ¥0 ¥0 ¥6,769 7 2 5

2022年4月12日 火 ¥41,930 ¥41,930 ¥0 ¥0 ¥5,990 7 2 5

2022年4月13日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月14日 木 ¥40,860 ¥38,000 ¥2,860 ¥0 ¥6,810 6 3 3

2022年4月15日 金 ¥62,740 ¥51,740 ¥11,000 ¥0 ¥7,843 8 1 7

2022年4月16日 土 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月17日 日 ¥50,100 ¥50,100 ¥0 ¥0 ¥4,555 11 1 10

2022年4月18日 月 ¥17,400 ¥17,400 ¥0 ¥0 ¥5,800 3 0 3

2022年4月19日 火 ¥39,800 ¥39,800 ¥0 ¥0 ¥5,686 7 1 6

2022年4月20日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月21日 木 ¥54,750 ¥48,700 ¥6,050 ¥0 ¥6,844 8 1 7

2022年4月22日 金 ¥38,490 ¥35,490 ¥0 ¥3,000 ¥5,499 7 2 5

2022年4月23日 土 ¥69,860 ¥56,000 ¥13,860 ¥0 ¥6,986 10 1 9

2022年4月24日 日 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月25日 月 ¥53,140 ¥47,200 ¥5,940 ¥0 ¥6,643 8 3 5

2022年4月26日 火 ¥75,500 ¥51,740 ¥23,760 ¥0 ¥6,864 11 1 10

2022年4月27日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月28日 木 ¥31,580 ¥31,580 ¥0 ¥0 ¥5,263 6 0 6

2022年4月29日 金 ¥57,220 ¥50,400 ¥6,820 ¥0 ¥6,358 9 2 7

2022年4月30日 土 ¥73,300 ¥54,600 ¥18,700 ¥0 ¥7,330 10 3 7

合計 ¥1,009,710 ¥897,810 ¥108,900 ¥3,000 ¥6,311 160 35 125

当⽉ 前年同⽉ 前年⽐ 前⽉
総売上 ¥1,009,710 ¥672,808 150.1% ¥1,160,900

技術売上 ¥897,810 ¥640,798 140.1% ¥1,005,030

店販売上 ¥108,900 ¥32,010 340.2% ¥155,870

オプション \3,000

リピート 当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後
35 9 4

再来累計 9 13
リピート率 17.3% 37.1%



知葉 さくら 2022年5月

備考欄：

日付 総売上 施術 店販 オプション 客単価 総客数 新規 再来
2022年5月1日 日 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月2日 月 56,400 円 56,400 円 0 円 0 円 6,267 円 9 4 5

2022年5月3日 火 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月4日 水 34,340 円 34,340 円 0 円 0 円 6,868 円 5 3 2

2022年5月5日 木 60,040 円 54,100 円 5,940 円 0 円 6,004 円 10 3 7

2022年5月6日 金 46,860 円 44,000 円 2,860 円 0 円 6,694 円 7 1 6

2022年5月7日 土 40,360 円 37,500 円 2,860 円 0 円 5,766 円 7 1 6

2022年5月8日 日 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月9日 月 43,000 円 43,000 円 0 円 0 円 6,143 円 7 4 3

2022年5月10日 火 38,800 円 35,800 円 0 円 3,000 円 5,543 円 7 2 5

2022年5月11日 水 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月12日 木 56,490 円 56,490 円 0 円 0 円 6,277 円 9 2 7

2022年5月13日 金 63,080 円 52,300 円 10,780 円 0 円 7,885 円 8 3 5

2022年5月14日 土 62,400 円 47,000 円 15,400 円 0 円 8,914 円 7 2 5

2022年5月15日 日 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月16日 月 63,240 円 60,240 円 0 円 3,000 円 7,027 円 9 2 7

2022年5月17日 火 53,950 円 53,950 円 0 円 0 円 5,994 円 9 1 8

2022年5月18日 水 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月19日 木 47,000 円 47,000 円 0 円 0 円 6,714 円 7 3 4

2022年5月20日 金 60,160 円 57,300 円 2,860 円 0 円 6,684 円 9 3 6

2022年5月21日 土 55,850 円 48,150 円 7,700 円 0 円 6,206 円 9 2 7

2022年5月22日 日 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月23日 月 53,960 円 40,100 円 13,860 円 0 円 8,993 円 6 0 6

2022年5月24日 火 52,140 円 44,440 円 7,700 円 0 円 7,449 円 7 2 5

2022年5月25日 水 55,800 円 48,100 円 7,700 円 0 円 9,300 円 6 3 3

2022年5月26日 木 41,560 円 41,560 円 0 円 0 円 5,937 円 7 1 6

2022年5月27日 金 38,000 円 38,000 円 0 円 0 円 7,600 円 5 0 5

2022年5月28日 土 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月29日 日 61,200 円 50,200 円 11,000 円 0 円 6,120 円 10 1 9

2022年5月30日 月 46,500 円 35,500 円 11,000 円 0 円 7,750 円 6 2 4

2022年5月31日 火 49,250 円 38,250 円 11,000 円 0 円 7,036 円 7 0 7

合計 1,180,380 円 1,063,720 円 110,660 円 6,000 円 6,823 円 173 45 128

当⽉ 前年同⽉ 前年⽐ 前⽉
総売上 ¥1,180,380 ¥699,256 168.8% ¥1,009,710

技術売上 ¥1,063,720 ¥644,256 165.1% ¥897,810

店販売上 ¥110,660 ¥55,000 201.2% ¥108,900

オプション \6,000 \3,000

リピート 当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後
45 9

再来累計 9
リピート率 20.0%



知葉 さくら 2022年6月 当月 前年同月 前年比 前月
総売上 ¥1,115,900 ¥644,150 173.2% ¥1,180,380
技術売上 ¥971,440 ¥627,100 154.9% ¥1,063,720
店販売上 ¥141,460 ¥17,050 829.7% ¥110,660
オプション ¥3,000 ¥6,000

備考欄：

日付 総売上 技術 商品 オプション 客単価 総客数 新規 再来
2022年6月1日 水 47,400 円 47,400 円 0 円 0 円 7,900 円 6 2 4

2022年6月2日 木 53,300 円 53,300 円 0 円 0 円 7,614 円 7 2 5

2022年6月3日 金 52,100 円 41,100 円 11,000 円 0 円 8,683 円 6 1 5

2022年6月4日 土 81,020 円 56,600 円 24,420 円 0 円 10,128 円 8 0 8

2022年6月5日 日 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月6日 月 43,800 円 43,800 円 0 円 0 円 5,475 円 8 2 6

2022年6月7日 火 62,820 円 52,120 円 7,700 円 3,000 円 8,974 円 7 4 3

2022年6月8日 水 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月9日 木 44,860 円 42,000 円 2,860 円 0 円 6,409 円 7 2 5

2022年6月10日 金 33,480 円 33,480 円 0 円 0 円 5,580 円 6 3 3

2022年6月11日 土 69,360 円 58,800 円 10,560 円 0 円 7,707 円 9 2 7

2022年6月12日 日 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月13日 月 35,000 円 35,000 円 0 円 0 円 7,000 円 5 0 5

2022年6月14日 火 15,100 円 15,100 円 0 円 0 円 5,033 円 3 0 3

2022年6月15日 水 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月16日 木 45,460 円 42,380 円 3,080 円 0 円 9,092 円 5 0 5

2022年6月17日 金 50,640 円 47,780 円 2,860 円 0 円 7,234 円 7 1 6

2022年6月18日 土 64,260 円 51,500 円 12,760 円 0 円 9,180 円 7 2 5

2022年6月19日 日 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月20日 月 42,700 円 42,700 円 0 円 0 円 5,338 円 8 3 5

2022年6月21日 火 62,520 円 41,180 円 21,340 円 0 円 10,420 円 6 2 4

2022年6月22日 水 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月23日 木 23,500 円 23,500 円 0 円 0 円 5,875 円 4 0 4

2022年6月24日 金 79,700 円 62,760 円 16,940 円 0 円 8,856 円 9 3 6

2022年6月25日 土 59,660 円 56,800 円 2,860 円 0 円 6,629 円 9 2 7

2022年6月26日 日 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月27日 月 53,800 円 37,300 円 16,500 円 0 円 7,686 円 7 0 7

2022年6月28日 火 49,820 円 46,960 円 2,860 円 0 円 6,228 円 8 4 4

2022年6月29日 水 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月30日 木 45,600 円 39,880 円 5,720 円 0 円 7,600 円 6 2 4

合計 1,115,900 円 971,440 円 141,460 円 3,000 円 7,540 円 148 37 111

リピート 当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後
37

再来累計
リピート率


